






 

Stránka - 4 - z 13 
 

1. Profil zadavatele, způsob komunikace, vysvětlení zadávací dokumentace 

1.1. Profil zadavatele 

Zadávací dokumentace je přístupná i na profilu zadavatele na adrese: https://mesto.hm/YRh  

1.2. Způsob komunikace v průběhu zadávacího řízení 

1.2.1. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky v rámci zadávacího řízení probíhá písemně v souladu 
se zákonem, zejména s ust. § 211 zákona.  

1.2.2. Zadavatel upozorňuje, že za písemnou komunikaci je kromě jiného považováno i podání nabídky 
dodavateli. Podání nabídek do tohoto zadávacího řízení probíhá pouze skrze elektronický nástroj 
zadavatele EZAK (dále jen „elektronický nástroj“) na kartě k příslušné veřejné zakázce na adrese:  

 https://zakazky.navigaassistance.cz/vz00000022  

1.2.3. Zadavatel výslovně upozorňuje, že žádosti o vysvětlení přijímá pouze elektronicky výhradně 
skrze elektronický nástroj zadavatele, a že odpovědi na ně budou po anonymizaci tazatele uveřejněny 
rovněž na profilu zadavatele stejně jako doplnění a změny zadávací dokumentace (viz ust. §§ 98 a 99 
zákona). 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

2.1.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních úprav, tj. rekonstrukce bytového 
domu v Čáslavské ulici č. p. 244 v Heřmanově Městci (dále také „dílo“).  

2.1.2. Součástí předmětu veřejné zakázky jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné 
k řádnému a včasnému provedení díla tak, jak je popsáno v těchto zadávacích podmínkách a jejich 
přílohách. Přesná specifikace předmětu veřejné zakázky a technické podmínky jsou uvedeny 
v projektové dokumentaci, technické zprávě a ve stavebním povolení, které tvoří přílohu č. 4 těchto 
zadávacích podmínek (dále jen „projektová dokumentace“)1 a ve slepém soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek (dále jen „soupis 
stavebních prací“). Podrobná specifikace povinností zhotovitele je dále uvedena v návrhu smlouvy o dílo 
(dále jen „smlouva o dílo“), který je přílohou č. 1 těchto zadávacích podmínek. Svou cenovou nabídku 
rozvede účastník zadávacího řízení (dále také „účastník“ nebo „dodavatel“) vyplněním soupisu 
stavebních prací. 

2.1.3. Součástí předmětu plnění není klimatizace v 3. NP domu, určující je rozsah prací dle soupisu 
stavebních prací. 

2.1.4. Zadavatel uvádí, že pro provádění předmětných stavebních a demoličních prací platí všechny 
příslušné aplikovatelné normy ČSN EN ISO.  

2.2. Doba plnění veřejné zakázky 

2.2.1. Předpokládané datum zahájení plnění je květen 2020. 

2.2.2. Doba plnění veřejné zakázky je nejvýše 420 kalendářních dnů ode dne zahájení plnění.  

Zadavatel uvádí, že výše uvedená doba plnění je dobou hraniční a maximální. Účastník je oprávněn 
uvést v návrhu smlouvy dobu plnění kratší.  

2.3. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je objekt zadavatele, tj. budova v Čáslavské ulici č. p. 244 na parcele č. st. 111, k. ú. 
Hermanův Městec 638731.  

                                                 
1 Projektová dokumentace je z důvodu technických omezení profilu zadavatele rozdělena na 6 částí typu .rar 




















